PV weidinger

Soletta sostituibile, bianco - 46, 3569 Soletta per scarpe da

lavoro Reflexor uomo

- Soletta per scarpe da lavoro Reflexor

- Antistatico

- Compatibile con le scariche elettrostatiche secondo DIN EN 61340
- Microfibra "a vapore

- Piatto, liscio

- Plantare Reflexor

Articolo n. WL64656
Modello 3569
Produttore ABEBA

www.weidinger.eu



Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto
Colore

Genere

Cappuccio protettivo
Tipo di scarpe
Larghezza della scarpa
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL64650
WL64651

WL64652
WL64653
WL64654
WL64655
WL64656

PV weidinger

3569-46

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstrale 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

1 Paio

1 Paio

Bianco

Uomo

no

Sottopiede

W10 (larghezza standard)
46

Si

Misura delle scarpe UE
40
41
42
43
44
45
46
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