

## Soletta sostituibile, bianco - 46, 3569 Soletta per scarpe da lavoro Reflexor uomo



- Soletta per scarpe da lavoro Reflexor
- Antistatico
- Compatibile con le scariche elettrostatiche secondo DIN EN 61340
- Microfibra "a vapore
- Piatto, liscio
- Plantare Reflexor

Articolo n.	WL64656
Modello	3569
Produttore	ABEBA

Products for the electronic industry



Codice articolo del produttore	3569-46
Dati del produttore GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert <a href="http://www.abeba.com">www.abeba.com</a>
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Colore	Bianco
Genere	Uomo
Cappuccio protettivo	no
Tipo di scarpe	Sottopiede
Larghezza della scarpa	W10 (larghezza standard)
Misura delle scarpe UE	46
Conforme alle ESD	Si

## Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE
WL64650	40
WL64651	41
WL64652	42
WL64653	43
WL64654	44
WL64655	45
<b>WL64656</b>	<b>46</b>